
1819IGGD Amsterdam 1819 3,300

IGGD Brabant-Zuidoost 1093 1366 1366 1163 1,400

IGGD Drenthe 691 864 864 790 900

IGGD Flevoland 573 716 716] 556 700

IGGD Fryslan 909 1136 1136 840 1,100

IGGD Gelderland-Midden 956 1195 1195 899 1,200

IGGD Gelderland-Zuid 760 950 950 773 1,000

IGGD Gooi- en Vechtstreek 352 440 440 525 400

IGGD Groningen 819 1024 1024 781 1,000

IGGD Haaglanden 1518 1898 1898 2132 2,400

IGGD Hart voor Brabant 1478 1848 1848 1109 1,800

IGGD Hollands Midden 1106 1383 1383 843 1,600

IGGD Hollands Noorden 916 1145 1145 1052 1,100

IGGD lsselland 731 914 914] 644 900

IGGD Kennemerland 757 946 946 1177 900

IGGD Limburg-Noord 716 895 895 455 900

IGGD Noord- en Oost Gelderland 1149 1436 1436 824 1,200

IGGD regio Utrecht 1805 2256 2256 3022 2,300

IGGD Rotterdam-Rijnmond 1820] 2275 2275 2159 2,500

IGGD Twente 881 1101 1101 765 1,100

IGGD West-Brabant 982 1228 1228 1209 1,200

IGGD Zaanstreek-Waterland 467 584 584 570 600

IGGD Zeeland 536 670 670 640 700

IGGD Zuid-Holland Zuid 686 858) 858 767 900

IGGD Zuid-Limburg 843 1054 1054] 1187 1,100

Totaal 23999 29999 29999 27857 32,200
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100 625 720] 96 790 -144 0.4%

150 511 513 ; | 556 -204 1.1%

260 665 754 89 840 -382 0.6%

300 866 912 46 899 -283 2.0%

200 680 719 39 173 -281 2.3%

471 524 53 525 84 2.6%

200 718 763 45 781 -261 0.6%

200 1626 1993 366 2132 95 7.0%

200 1808 1900 92 1109 52 1.9%

750 763 779 16 843 -603 2.9%

961 1036 75 1052 -109 0.9%

250 1037 979 -58 644 65 1.0%

1214 1323 109 1177 376) 1.7%

450 424 394 -29 455 -501 1.9%

500 702 778 76 824 -658 1.4%

2856 3014 158 3022 758] 3.1%

350 1849 2006] 157 2159 -269 5.9%

350 926 925 ii] 765 -176 0.6%

1065 1002 -63 1209 -226 1.8%

585 585 0 570 1 1.1%

516 597 81 640 -73 1.0%

100 547 635 88 767 -223 3.3%

977 1126 148 1187 72 1.3%

4910 25918 27886 27857
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8.0%| 1,070,603 0.13%)

2.5% 841,320 213 0.03%

0.8%| 518,158 39 0.01%

1.7%| 422,979 61 0.01%

1.0%| 704,843 52 0.01%

3.0% 709,429 183 0.03%

3.8% 632,591 204 0.03%

2.8% 245,822 98 0.04%

2.7%| 629,955 129 0.02%

8.9%|1,061,902] 1,193 0.11%]

2.5%| 1,028,768 308 0.03%)

5.6% 781,445 294 0.04%

1.8%| 722,065 136 0.02%

1.7%| 531,354 114 0.02%

3.2%| 550,035 296 0.05%

1.7% 520,022 52 0.01%)

3.1%| 839,076 112 0.01%

3.6%| 1,310,522 781 0.06%)

7.9%|1,273,767] 1,141 0.09%)

1.7%| 631,146 116 0.02%

2.2% 628,721 153 0.02%

1.9%| 321,694 80 0.02%

1.4%| 495,447 56 0.01%]

4.0%| 371,995 183 0.05%)

1.5%| 564,914 112 0.02%

17,408,573] 7,522
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Scenario (30.000)

p basis van GGD |Gemiddelde

berekeningen dag/week37 14-Sep|

GGD Amsterdam 1819 2719 2975

GGD Brabant-Zuidoost 1366 1193 1163

GGD Drenthe 864 720 790

GGD Flevoland 716 513 556

GGD Fryslan 1136 754 840

GGD Gelderland-Midden 1195 912 899

GGD Gelderland-Zuid 950 719 773

GGD Gooi- en Vechtstreek 440 524 525

GGD Groningen 1024 763 781

GGD Haaglanden 1898 1993 2132

GGD Hart voor Brabant 1848 1900 1109

GGD Hollands Midden 1383 779 843

GGD Hollands Noorden 1145 1036 1052

GGD lJsselland 914 979 644

GGD Kennemerland 946 1323 1177

GGD Limburg-Noord 895 394 455

GGD Noord- en Oost Gelderland 1436 778 824

GGD regio Utrecht 2256 3014 3022

GGD Rotterdam-Rijnmond 2275 2006 2159

GGD Twente 1101 925 765

GGD West-Brabant 1228 1002 1209

GGD Zaanstreek-Waterland 584 585 570

GGD Zeeland 670 597 640

GGD Zuid-Holland Zuid 858 635 767

GGD Zuid-Limburg 1054 1126 1187

Totaal 29999 27886 27857
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Inwonera [Aantal

% positieven % positieven antal per

ppositieve\Voorstel lOpschaling Gemiddeld week 36 week 37 IGGD regiojn week 37

3,300 300 5.1% 8.0%] 1,070,603 1,416

1,400 250 2.4% 2.5%| 841,320 213

900 100 0.4% 0.8%| 518,158 39

700 150 1.1% 1.7%| 422,979 61

1,100 260 0.6% 1.0%| 704,843 52

1,200 300 2.0% 3.0%| 709,429 183

1,000 200 2.3% 3.8%| 632,591 204

500 2.6% 2.8%| 245,822 98

1,000 200 0.6% 2.7%| 629,955 129

2,400 200 7.0% 8.9%| 1,061,902 1.153

1,800 200 1.9% 2.5%|1,028,768 308

1,600 750 2.9% 5.6%| 781,445 294

1,100 0.9% 1.8%| 722,065 136

900 250 1.0% 1.7%| 531,354 114

1,200 1.7% 3.2%| 550,035 296

900 450 1.9% 1.7%| 520,022 S52

1,200 500| 1.4% 3.1%| 839,076 112

3,000 3.1% 3.6%|1,310,522 781

2,500 350 5.9% 7.9%|1,273,767 1,141

1,100 350 0.6% 1.7%| 631,146 116

1,200 1.8% 2.2%| 628,721 153

600 1.1% 1.9%| 321,694 80

700 1.0% 1.4%| 495,447 56

900 100 3.3% 4.0%| 371,995 183

1,200 1.3% 1.5%| 564,914 112

33,400 4910 17,408,573] 7,522
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% positieve inwoners

week 37

lOpmerkin

gen

0.13% 500 Udiagno

207634

tic (500) en InBiome (eind volgende week)

0.03%

0.01%

0.01%

0.01%, Vraag verloskundigen

0.03%

0.03%

0.04%

0.02%)

0.11% 300 Deze week 300 Eurofin en volgende week naar 600

0.03% Gesproken loopt

0.04%)

0.02%

0.02%

0.05%

0.01%

0.01% Gaat verle sd worden naar Eurofin om schaarse materialen (Gelre) te sp

0.06%, Amersfoor,t naar Eurofin (sanquin sparen) & week 37 opschalen

0.09%

0.02%

0.02%, Geen actie - loopt (met PAMM gesproken)

0.02%)

0.01%

0.05%)

0.02% 200Gesproken met GGD en MUMC - kunnen 1000 monsters afnemen

1000
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aren. Is besproken met Lab en GGD


